סמל חגי יוסף (יוסי ציקי) ז"ל

סמל חגי יוסף ז"ל
בן 24 בנפלו

בן ירדנה ודוד

נולד בתל אביב

ב-י"ג באב תשי"ד , 12/8/1954

התגייס ב-נובמבר 1972

נפל בעת מילוי תפקידו

ב-ט' בחשוון תשל"ט , 9/11/1978

שרת בחיל המודיעין

יחידה: 8200

נקבר בתל אביב - קרית שאול

הותיר אשה - מירי, הורים ואח - שמעון

קורות חיים

בן דוד וירדנה. נולד ביום י"ג באב תשי"ד (12.8.1954) בתל-אביב. בילדותו כינו אותו הדודים 'ציקי', ובבגרותו קראו לו חבריו 'חגי'.